PROCESSO AVALIATIVO DE INSCRIÇÃO PARA TUTOR A DISTÂNCIA REDE E-TEC

EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO Nº 08/2015

REDE E-TEC – EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

A Diretoria de Educação à Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Sergipe por meio de seu Diretor em Exercício, Saulo Eduardo Galilleo

Souza dos Santos, no uso de suas atribuições legais, TORNA SEM EFEITO a convocação

N. 08/2015 do edital supra citado, referente a vaga abaixo informada.

Tutor Presencial – Polo Lagarto

Curso: Administração

Nome Pontuação Classificação

Adilelson do Nascimento Santos 22 2º

Aracaju, 23 de dezembro de 2015.

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Diretor em Exercício de Educação a Distância

Port. 3.512 de 21 de Dezembro de 2015